Solax T-BAT-SYS-HV 3.0
(Solax Triple Power T30: 3.0kWh / 30Ah)

e Zaprojektowane i zoptymalizowane do bezproblemowego potaczenia z falownikami hybrydowymi

SolaX

¢ Wyjatkowa technologia ogrzewania akumulatora umozliwia ciggta prace w niskich

temperaturach (z falownikami Hybrid G4)

e Bezpieczny akumulator LiFePO4, zastosowanie wysokowydajnych procesoréow

¢ Modutowa konstrukcja pietrowa, tatwa instalacja, montaz na podtodze

e Magazyn sktada sie 1 szt BMS (MC0600) i odpowiedniej ilosci akumulatoréw (HV10230)

e Technologia automatycznego uzupetniania energii zapobiega nadmiernemu roztadowaniu

akumulatora
e |P65 +ogrzewanie akumulatora = mozliwos¢ instalacji wewnatrz i na zewnatrz
e Zdalna diagnostyka, aktualizacja i konserwacja
e Dtugi okres eksploatacji, ponad 6000 cykli
e Certyfikaty bezpieczeristwa TUV, CE, UN38.3 iinne

Zestawy T-BAT-H z 1/2/3 lub 4 akumulatorami 3.0: T-BATHH 3.0

Napiecie znamionowe [V]
Zakres napiecia roboczego [V]

taczna energia [kWh]

Energia uiytkowa® [kWh]

Pojemnos¢ znamionowa 1 akumulatora [Ah]

Moc znamionowa [kW]

Znamionowy prad tadowania/roztadowania [A]

Maks. prad tadowania/roztadowania [A]@

Sprawnos¢ fadowania i roztadowywania akumulatora

Okres eksploatacji [90% DOD]

Przewidywany okres eksploatacji/gwarancja [lata]

Dostepny zakres temperatury fadowania/roztadowywania [°C]
Temperatura podczas przechowywania [°C]

Wilgotnos¢ wzgledna [%]

Wysokos¢ n.p.m. [m]

Stopien ochrony

Potaczenie komunikacyjne miedzy akumulatorem a falownikiem
Potaczenie miedzy akumulatorami/BMS

Wskaznik natadowania na nadrzednym uktadzie sterujgcym (BMS)
Wskaznik LED nadrzednego uktadu sterujgcego (tryb pracy)
Wtaczanie/wytaczanie uktadu

Certyfikat

Klasyfikacja materiatéw niebezpiecznych

Wymiary (szer. x wys. x gt.)[mm]

MC0600: 7,5 kg

102,4
90~116
3,07

2,76

2,56

MC0600 =

HV10230 =

T-BATHH6.0  T-BATHH9.0 T-BATHH12.0

307,2
270~348
9,22
8,29
30
7,68
25
30
95%
6000 cykli
10
-30do 50

-20 do 50 (3 miesiace)
0~100
Ponizej 3000
I1P65
RS485/CAN2.0
CAN2.0
4 wskazniki LED (25%, 50%, 75%, 100%)
1 wskaznik LED
Przyciskx1 + wytgcznik automatycznyx1

CE, IEC62619, UN38.3, IEC62040, UKCA

Klasa 9
MC0600:482,5x173,5x153
HV10230:482,5x471,5x153

MCO0600: 7,5 kg

Masa netto [kg] +HV10230: 34,5kg +3xHV10230: 103,5

@Warunki testowe: 90% DOD, tadowanie i roztadowywanie 0,2C przy +25°C

@Maks. prad tadowania/roztadowania moze sie rézni¢ w zaleznosci od modeli falownikéw

kg

V2.3 PL. Informacje mogq ulec zmianie bez powiadomienia.
650.00011.00
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